
UCHWAŁA NR VI/46/11
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 24 lutego 2011 roku

w sprawie:  zamiaru  likwidacji  Publicznej  Szkoły Podstawowej im.  Księdza  Prałata 
Zdzisława Mikołajczyka w Myszyńcu Starym

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 59 ust. 1 
i 2, w związku z art. 5c  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 
2004r.  Nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm./  Rada  Miejska  w  Myszyńcu  uchwala,  co 
następuje: 

                                                             
                                                          
                                                             §1

Wyraża  się  zamiar  likwidacji  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Księdza  Prałata 
Zdzisława Mikołajczyka w Myszyńcu Starym z dniem 31 sierpnia 2011r.
                                                                      
                                                                          §2
Zapewnia  się  uczniom  możliwość  kontynuowania  nauki  w  Publicznej  Szkole 
Podstawowej im. Kazimierza Stefanowicza w Myszyńcu.

  §3
Zobowiązuje  się  i  upoważnia  Burmistrza  Myszyńca  do  powiadomienia  o  zamiarze 
likwidacji szkoły rodziców uczniów oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

  §4
Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Myszyńca do wystąpienia o opinię w sprawie 
likwidacji szkoły do Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

 §5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

                                                                                         Sławomir Świtaj

 



Uzasadnienie
do uchwały nr VI/46/11

Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 24 lutego 2011 roku

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu racjonalizacji sieci szkół w gminie, a 
tym samym racjonalizacji wydatków na gminną oświatę.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Księdza Prałata Zdzisława Mikołajczyka w 
Myszyńcu Starym wraz z oddziałem przedszkolnym  liczy 49 dzieci. Jest to placówka 
oddalona  zaledwie  ok.  1,5 km  od  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Kazimierza 
Stefanowicza  w  Myszyńcu.  Bliskie  położenie  Myszyńca  Starego  od  Myszyńca 
sprawia,  że  uczęszczanie  uczniów  z  tej  miejscowości  do  szkoły  w  Myszyńcu  nie 
będzie  dla  nich  uciążliwe,  tym  bardziej  że  mogli  będą  oni  korzystać  z  dowozu 
organizowanego  przez  gminę.  Od  wielu  lat  znacząca  liczba  uczniów  z  Myszyńca 
Starego uczęszcza właśnie do szkoły podstawowej w Myszyńcu.

Szkoła w Myszyńcu zapewnia obecnie dobre warunki do nauki. Obiekt jest po 
remoncie zewnętrznym (termomodernizacja). Wyremontowane zostało także wnętrze 
budynku  (klasy  lekcyjne,  sala  sportowa,  sanitariaty,  korytarze).  Szkoła  jest  dobrze 
wyposażona w sprzęt i pomoce dydaktyczne. Uczniowie mogą korzystać z położonych 
przy szkole obiektów sportowych: stadionu, boisk, kortu tenisowego. 

W Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza Stefanowicza w Myszyńcu 
oddziały liczą  przeciętnie  20  uczniów.  Uczęszczanie  do  niej  uczniów  z  Myszyńca 
Starego nie zwiększy znacząco liczebności  oddziałów, a tym samym nie spowoduje 
pogorszenia warunków  nauki.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  likwidację  Publicznej  Szkoły Podstawowej  im. 
Księdza Prałata Zdzisława Mikołajczyka w Myszyńcu Starym uznaje się za zasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

                                                                                       Sławomir Świtaj

 


